令和5年7月　　　日
関 係 各 位
長崎県食料産業クラスター協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：095-826-3201
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：095-821-8056
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール：food@nagasaki-chuokai.or.jp

第５８回スーパーマーケット・トレードショー２０２４の出展者募集について

梅雨の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃より本協議会の業務運営につきましてはご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、本会では令和6年2月１４・１５・１６日に開催される「第５８回スーパーマーケット・トレードショー２０２４」に長崎県ブースとして出展を予定しております。
コロナ感染症が第5類になり、通常の生活に戻りつつある中、出展希望者が多くなることが予想されるため、第1回申し込みを通常より早く行いたいと思います。
出展を希望される方は、下記必要事項を記入を頂き、来る７月２８日(金)までにFAX・メールでご返送ください。
なお本年度の参加料は220,000円～250,000円を予定しております。
※定数になり次第締め切ります
[bookmark: _Hlk139290218]＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
第１回　出展申込書
[bookmark: _Hlk139289789]第５８回スーパーマーケット・トレードショー２０２４への参加を申し込みます。

令和5年　　月　　日
	出展者名

	担当者名

	担当者
携帯電話

	連絡先
	住所〒

	電話・FAX

	Eメール